

■  
Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

**07.04.2024**

Č. j.:

**MHMP 895314/2024**

Sp. zn.:

**S-MHMP 696148/2024**

Vyřizuje/tel.:

**JUDr. Renata Milcová**

**236 005 273**

Počet listů/příloh: **3/1**

Datum:

**30.04.2024**

### Poskytnutí informace

Vážený pane magistře,

odbor školství, mládeže a sportu Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 7. 4. 2024 Vaši žádost o poskytnutí následujících informací:

1. Seznamu členů jednotlivých konkursních komisí pro výběr ředitelů škol a školských zařízení s uvedením vždy jména a příjmení člena konkursní komise a označení, o jakého člena (ve smyslu § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích) jde, a to v případě konkursních řízení probíhajících ke dni podání této žádosti na obsazení míst ředitelů následujících škol a školských zařízení:

- Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287
- Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57
- Hotelová škola a Gymnázium Radlická, se sídlem Radlická 591/115, Jinonice, Praha 5
- Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
- Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 7 a 8, se sídlem Glowackého 549/7, Troja, Praha 8
- Gymnázium Elišky Krásnohorské, Praha 4 - Michle, Ohradní 55
- Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1
- Gymnázium Christiana Dopplera, se sídlem Zborovská 621/45, Praha 5
- Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

- Obchodní akademie Hovorčovická, se sídlem U Vinohradského hř. 2471/3, Praha 3
- Základní škola a Střední škola, Praha 2, Vinohradská 54
- Základní škola speciální a Praktická škola, Praha 6, Rooseveltova 8
- Střední škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 5, Výmolova 169
- Základní škola při Psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní 91
- Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 5, se sídlem Kuncova 1580/1, Praha 5
- Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 6, se sídlem Vokovická 32/3, Praha 6
- Základní umělecká škola, Praha 10, Olešská 2295
- Základní umělecká škola, Praha 4 - Nusle, Lounských 4/129
- Základní umělecká škola, Praha 3, Štítného 5
- Dům dětí a mládeže Modřany, se sídlem Herrmannova 2016/24, Praha 4

2. Informací týkajících se výběrového řízení na obsazení pracovního místa ředitele příspěvkové organizace Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11, konkrétně:

- strukturovaných životopisů předložených všemi uchazeči,
- koncepcí dalšího rozvoje školy předložených všemi uchazeči v neanonymizované podobě,
- zápisu z jednání konkursní komise vyhotoveného podle § 6 vyhlášky č. 54/2005 Sb., bude-li již k okamžiku vyřízení žádosti vyhotoven.

3. Informací týkajících se výběrového řízení na obsazení pracovního místa ředitele příspěvkové organizace Gymnázium Christiana Dopplera, se sídlem Zborovská 621/45, Praha 5:

- strukturovaných životopisů předložených všemi uchazeči,
- koncepcí dalšího rozvoje školy předložených všemi uchazeči v neanonymizované podobě,
- zápisu z jednání konkursní komise vyhotoveného podle § 6 vyhlášky č. 54/2005 Sb., bude-li již k okamžiku vyřízení žádosti vyhotoven.

Po vyrozumění dotčených osob, kdy povinný subjekt neobdržel souhlas s poskytnutím informací, jejichž poskytnutí vylučuje InfZ, Vám povinný subjekt v příloze tohoto přípisu poskytuje seznam členů jednotlivých konkursních komisí pro výběr ředitelů/ředitelky škol a školských zařízení uvedených v žádosti v bodě 1. vyjma odborníků v oblasti organizace a řízení ve školství, odborníků v oblasti psychologie, personalistů, psychologů, pedagogických pracovníků škol a školských zařízení a členů školské rady, kteří byli vyloučeni z poskytnutí rozhodnutím o částečném odmítnutí žádosti o informace č. j.: MHMP 895367/2024.

Dále si v souvislosti s informacemi požadovanými pod body 2. a 3. dovoluje povinný subjekt v rozsahu koncepcí dalšího rozvoje školy odkázat na portál školství na webové adrese [www.prahaskolska.eu](http://www.prahaskolska.eu) (sekce konkursy), kde jsou zveřejněny anonymizované koncepce dalšího rozvoje školy předložené v rámci konkursů na pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkových organizací Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 a Gymnázium Christiana Dopplera, se sídlem Zborovská 621/45, Praha 5, neboť jména a příjmení autorů koncepcí dalšího rozvoje školy předložených v rámci konkursu na pracovní místo ředitele/ředitelky uvedených příspěvkových organizací byla vyloučena z poskytnutí rozhodnutím o částečném odmítnutí žádosti o informace č. j.: MHMP 895367/2024.

Uvedeným rozhodnutím byly z poskytnutí vyloučeny také strukturované životopisy uchazečů požadované pod bodem 2.a 3. žádosti a zápisy z jednání konkursních komisí požadované tamtéž.

S pozdravem

**Mgr. Lenka Němcová**

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu

podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. konkursní komise

**Rozdělovník:**

1. datová schránka žadatele o informaci
2. spis odboru SML